
 

Carrera 50 A No. 63 – 85   Teléfonos: 219 23 05 Medellín – Colombia 

correo: cpt@udea.edu.co 
v.01 

 

 

 
ACTA DECLARATORIA DESIERTA  

INVITACIÓN A COTIZAR No. CAEPT-2022-040 
 
 

Por lo cual se declara desierta la convocatoria para la compra de Schnieder’s Insect 
Medium, polvo. 10 L. Con L-glutamina y extracto de levadura. Sin bicarbonato de 
sodio y cloruro de calcio. Almacenamiento: 2 a 8°C.Envío: Blue ice. Referencia: 

SCP01-10LT Marca: CAISSON 
 
El Director de la Corporación Académica para el Estudio de Patologías Tropicales  
 y en virtud del Acuerdo Superior 419 del 29 de abril de 2014, y 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

1. Mediante la invitación No. CAEPT-2022-040 con fecha de apertura y publicación 
del 18 de mayo de 2022, se convocó para compra de Schnieder’s Insect Medium, 
polvo. 10 L. Con L-glutamina y extracto de levadura. Sin bicarbonato de sodio y 
cloruro de calcio. Almacenamiento: 2 a 8°C.Envío: Blue ice. Referencia: SCP01-
10LT Marca: CAISSON. 
 

2. Dicha invitación estableció como fecha de cierre el miércoles 25 de mayo de 2022 
a las 4:00 p.m.  
 

3. Una vez vencido el plazo de la invitación, no se tuvo postulación de la 
convocatoria citada. 
 

 
De conformidad con lo anteriormente expuesto, el director de la Corporación Académica 
para el Estudio de Patologías Tropicales, de la Universidad de Antioquia, 

 
RESUELVE: 

 
 
Artículo único: Declarar desierta la invitación No. CAEPT-2022-040. 
 
 
 
En constancia se firma a los dos días (27) de mayo de 2022. 
 
 
 
CARLOS ANDRES NARANJO GONZALEZ 
Director 
 


